关于新北区初中数学优秀教师培育室第10次活动的通知
相关中学：

根据工作安排，第3周星期四（9月14日）下午在新北区实验中学（飞龙校区）二楼会议室开展培育室第10次活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2017年9月14日下午
二、活动地点：新北区实验中学（飞龙校区）二楼会议室
三、参加对象：培育室全体正式成员和参与成员。
四、活动主题：《初中数学“模型思想”培育的实践研究》
五、活动安排：

	日期
	时间
	内容

	9月14日
星期四

下午
	13:30～13:40
	签到

	13:40～14：25
	张一青老师研究课《全等三角形复习课》

	14:40～15:25
	朱云云老师研究课《用二元一次方程组解决问题》

	15:30～16:00

	评课议课

	16:00～16:30
	培育室上学年工作及成员专业发展情况盘点

六、活动要求
请培育室所有成员提前做好准备，打印好暑假布置的上学年专业发展盘点表和《初中数学建模指导》分工编写的文稿参与交流。
新北区初中数学优秀教师培育室

新北区教师培训中心

2017年9月8日